中山大学附属第一医院越秀院区建筑防雷装置检测服务项目院内谈判采购公告

中山大学附属第一医院越秀院区为了解建筑防雷装置有效性，需采购专业的检测服务，根据相关法律法规和医院有关规定,诚邀相关专业企业参加本次院内谈判采购报价，具体事项如下：
一、项目名称：
中山大学附属第一医院越秀院区建筑防雷装置检测服务。
二、检测范围：
对院内主要楼宇建筑防雷装置进行检测，具体见附件：中山大学附属第一医院建筑防雷装置检测服务项目报价表。
三、检测地点：
广州市越秀区中山二路1号、58号。
四、检测时间：
接院方通知后15天内检测完毕；检测完成后，15天内提供合格的检测报告；
五、单位资质要求：
1.企业均应具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的法人营业执照，具备雷电防护装置检测甲级资质证书。
2.提供不少于1个同类项目的承包业绩资料。
3.企业被有关部门责令停业、企业财产被查封和冻结或者处于破产状态的，不允许参加本项目报名。
4.本项目不接受联合体参与报价。
5.不同的报名人之间有下列情形之一的，均不接受作为参与本项目竞争的报名人：
A．彼此存在投资与被投资关系的；
B．彼此的经营者、董事会（或同类管理机构）成员属于直系亲属或配偶关系的。
C．法定代表人或单位负责人为同一人，或者存在控股、管理关系的不同单位。
六、采购限价：
项目采购限价2万元，超出限价标准为无效报价。
七、报价资料：
1.企业营业执照；
2.雷电防护装置检测甲级资质证书；
3.项目报价单（需按照附件清单格式报价）；
4.同类项目的承包业绩资料；
5.检测人员资质材料；
6.报价单位认为需提供的其他资料。
以上资料一式一份（加盖单位公章），中山二路58号（中山大学附属第一医院）总务科1室，扫描件发送联系邮箱。
八、报价时间：
[bookmark: _GoBack]2025年1月14日至2025年1月17日下午17:00前。
九、联系方式：
1.地点：中山二路58号（中山大学附属第一医院）总务科1室。
2.资料发送邮箱：chenpj9@mail.sysu.edu.cn。
3.联系人：罗老师
4.联系电话：13302259080
（电话咨询时间：工作日上午8:00-12:00，下午14:30-17:30）
附件：
中山大学附属第一医院建筑防雷装置检测服务项目报价表


中山大学附属第一医院建筑防雷装置检测服务项目报价表 
	受检单位
	中山大学附属第一医院

	单位地址
	广州市越秀区中山二路58号
	邮政编码
	510080

	项目地址
	广州市越秀区中山二路1号、58号

	联系人
	罗峰
	联系电话
	13302259080

	序号
	建（构）筑物名称
	天面面积（m2）
	高度（m）
	层数
	测点

	1
	门诊楼
	3122
	70
	17/-2
	79

	2
	曾宪梓楼
	1139
	30
	9
	32

	3
	检验楼
	534
	27
	9/-1
	26

	4
	手术科楼
	2969
	110
	25/-3
	52

	5
	何善衡楼
	2485.5
	38.7
	9/-1
	71

	6
	综合楼
	463
	26
	8
	10

	7
	邱德根楼
	551
	30
	9
	16

	8
	马棚岗11号之七(行政楼)
	219
	31.5
	9
	14

	9
	学生公寓
	489
	34.5
	12/-1
	9

	10
	高压电房楼
	233
	13
	3
	7

	11
	妇科生殖医学中心楼
	1434
	56
	15/-2
	43

	12
	新建污水处理站
	2065.13
	3.2
	1/-3
	23

	合计
	点
	383

	检测点位单价：
	元/点
	

	所列建筑完成相关检测出具报告的总费用：
	元
	


备注：最终结算费用以现场实际检测点位数计算，以383个点位为上限。


报价单位： 

                 （公章）
地址： 
联系人： 
联系电话：
报价日期：2025年   月   日

